et réseaux de communications électroniques est fixé, pour les différentes catégories d'occupation et au 
regard des avantages de toute nature qu'elles procurent au titulaire de l'autorisation, selon les barèmes 
suivants: 

1° par mètre linéaire et par artère: cent soixante-quatre (164) francs CFP; 

2° s'agissant des autres installations : cent six mille six cent quatre-vingt-dix-huit (106 698) francs 

CFP par mètre carré au sol. 

Il- On entend par artère : 

1 ° dans le cas d'une utilisation du sol ou du sous-sol, un fourreau contenant ou non des câbles, 
ou un câble en pleine terre ; 

2° dans les autres cas, l'ensemble des câbles tirés entre deux supports.